
FANTASTISK FÅGELJAKT IFANTASTISK FÅGELJAKT I
SYDAFRIKASYDAFRIKA

Fågeljakt i världsklass på mer än 100 000 ha i olika delar av Sydafrika. Fantastiska förhållanden för mer än

20 olika fågelarter såsom duvor, änder, gäss, pärlhöns & flyghöns. Jakten på de vilda fåglarna i Sydafrika

är den ultimata upplevelsen, som varje äkta fågeljägare drömmer om.

Ansträngande jakt Kräver inte god
fysisk kondition

Inkvartering i hus Hagelbössejakt Kombinationsjakt Pürschjakt Safarijakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Fantastisk fågeljakt i SydafrikaFantastisk fågeljakt i Sydafrika

Höjdpunkter

Fantastisk fågeljakt
Möjlighet för jakt på mer än 20 olika fågelarter
Tillgång på mer än 100 000 ha
Unika duvjakter
Möjlighet att kombinera fågeljakt & antilopjakt

Överblick

Hos RH Safaris erbjuder vi den finaste fågeljakt på den
afrikanska kontinenten. Här jagas på mer än 100 000 ha i
Sydafrika primärt söder om Johannesburg, som
huvudsakligen är privat mark. Inget annat ställe i världen
kan du jaga så många olika fågelarter på en dag, som du
kan med oss i Sydafrika.

Det jagas med högt resultat 15-20 olika arter av duvor.
Änder, gäss, pärlhöns & flyghöns. Fågeljakten hos RH
Safaris är särskilt fågelrik för här jagas endast var fjärde
vecka.

Fågeljakten kan kombineras med spännande jakt på mer
än 20 olika antiloparter, som också gör att upplevelsen i
Sydafrika unik.

Vår bas ligger endast 2 timmars resväg i bil från
Johannesburg, och våra safarier är organiserade och
planerade av ett team av kunniga människor, som har
många års erfarenhet inom fågeljakt, antilopjakt och
bågjakt.

Bästa period

Den bästa perioden för fågeljakten är från maj – augusti.

Det är inte tillåtet att jaga waterfowl & upland birds på
söndagar. Då är det endast tillåtet att jaga duvor.

Bag limit
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Waterfowl: 10 fåglar per jägare per dag

Upland bird: 10 fåglar per jägare per dag

Doves & pigeons: Fri avskjutning
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Arcadia Guesthouse KroonstadArcadia Guesthouse Kroonstad

 Arcadia Guesthouse erbjuder inkvartering i vackert inredda rum
med eget bad, tv, aircondition och gratis Wi-Fi. Alla rummen har
antingen dubbelsäng eller två enkelsängar, eget badrum med
badkar och dusch Personalen månar om en trevlig atmosfär, och
gästerna känner sig hemma från första stund.

Det serveras vällagad mat och månas om det delikata afrikanska
köket, där viltet ofta är huvudingrediensen.
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PARTNERPARTNER

RH SafarisRH Safaris

Vår outfitter och ägare till firman RH Safaris har mer än 20 års
erfarenhet av jakt i Sydafrika, och intresset startade i mycket unga
år. Hans helt stora lidelse är fågeljakt och plains game jakt, de
sista 15 åren har han börjat jaga med pilbåge.

Områdena som RH Safaris förfogar över är några av de bästa
jaktområdena för vilda fåglar i hela världen. Det läggs stor vikt vid
att jaktgästen tillfredsställs och når framgång, detta är målet och
vill att jaktgästen får den stora jaktupplevelsen som varar resten
av livet.

RH Safaris är din säkerhet för en välorganiserad jaktupplevelse i
Sydafrika.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Free State ProvinceFree State Province

RH Safaris erbjuder jakt på mer än 100 000 ha i olika delar av
Sydafrika, där det huvudsakligen är privat mark, som inte andra
grupper har tillgång till när det jagas. Dessa fågeljaktsområden är
bärkraftiga och här jagas endast var fjärde vecka .

Mer än 90 % av fågeljakterna sker i Free State provinsen i
regionen Vaaldam,Vaal, Vals, Wilger- och Renosterriver. Detta
område kallas också ”kornboden” i Sydafrika, för det produceras
mycket korn i detta område, vilket är det helt ideala habitatet för
de många olika fågelarterna.

Duvorna kommer i tusental till de mogna solrosmarkerna för att
äta, Säsongen sträcker sig från slutet av februari till slutet av
augusti. Det är en upplevelse för livet att se de många duvorna
komma från alla riktningar.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

Flyg Köpenhamn – Johannesburg t/r

Flygskatter

Transfer i bil från/till flygplats (ca 2 tim)

5 dagars fågeljakt med professionell guide

6 dagars uppehälle (4-stjärnigt) med all mat

All transport under jakten

Tvättservice

Snacks och dryck under jakten

Birdboys eller drivare och hundar, beroende av jakten

15 % lokal skatt (VAT)

Studsarjakt 1:1 - SEK 3.840 per dag

Studsarjakt 2:1 - SEK 2.915 per dag

Transport mellan fågeljakt och antilopjakt per person

SEK 1.460,-

Ammunition:

- kal. 12 ca. SEK 1225 för 250 st.

- avräknas direkt

Hyra av vapen, ca SEK 325 per dag, avräknas direkt

Alkoholhaltiga drycker

Ev. avgift för vapen på flyg

Konservatorarbete och hemtransport av troféer

Rese- och avbeställningsförsäkring

EU-ansvarsförsäkring, SEK 89 per person

Troféavgifter enligt gällande troféprislista

Allt som inte är nämnt under ”Priset inkluderar”
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Troféprislista

Arter Pris i Rand Arter Pris i Rand

    

Simitar Oryx R 60.000,- Kudu (50" and less) R 34.000,-

Black Jackal R 3.200,- Kudu (50" up to 55") R 48.000,-

Black Wildebeest R 21.000,- Kudu 55" up to 60") R 75.000,- (Kan variere)

Blesbuck R 11.000,- Nyala R 55.000,-

Blesbuck White R 18.000,- Waterbuck R 35.000,-

Blue Wildebeest R 22.000,- Ostrich R 10.000,-

Genet R 3.000,- Porcupine R 3.500,-

Caracal R 24.000,- Red Hartebeest R 22.000,-

Duiker Common R 10.000,- Red Lechwe R 54.000,-

Eland R 54.000,- Springbok Black R 17.000,-

Fallow Deer R 18.000,- Reedbuck Mountain R 21.000,-

Gemsbuck R 27.000,- Springbok Common R 10.000,-

Zebra Burchell's R 26.000,- Springbok White R 21.000,-

Grey Rhebuck R 24.000,- Springbok Copper R 21.000,-

Impala R 11.000,- Steenbuck R 12.000,-

Warthog R 9.000,-   
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VILDTARTERVILDTARTER

Fantastisk fågeljakt i SydafrikaFantastisk fågeljakt i Sydafrika

Redeye pigeon Cape turtledove Yellowbilled duck Common quail

Cape shoveler* Namaqua sandgrouse* Orange River francolin Knob-billed duck*

African Black duck* Hottentot teal* Spur-winged  goose
Duva, berg-/Pigeon, Blue

Rock-

Fortsätt på nästa sida...
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VILDTARTERVILDTARTER

Fantastisk fågeljakt i SydafrikaFantastisk fågeljakt i Sydafrika

Cape teal* Greywing francolin Whitefaced duck* Redbilled teal

Swainson francolin Laughing dove South African Shelduck
Double-banded

sandgrouse*

Egyptian Goose Helmeted Guineafowl

© Limpopo & Diana Jaktresor 2025 www.jakt-resor.se Sida 10



Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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